（様式第２号）

徳島すぎロゴマーク及びキャッチコピー使用廃止届

                           平成  年  月  日

 徳島県知事 殿

               申請者 住所（所在地）

                   氏名（名称及び代表者名）         印

 徳島県すぎ（ ロゴマーク ・ キャッチコピー ）の使用を取り止めるの

で下記のとおり届出ます。

記

１ 廃止する使用対象

２ 廃止の理由

３ 連絡先（担当者，電話番号等）